
© 2010, CET 21 spol.s r.o. – člen skupiny CME

Lucie Juráčková, Tel.: (+420) 725 712 446, E-mail: lucie.jurackova@novatv.cz

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu - tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz
www. talentmania.tv

www.facebook.com/talentmania

NEJLEPŠÍ ČESKO SLOVENSKÁ SHOW!TVŮRČÍ TÝM

 REŽISÉR A PRODUCENT PETER NUŇÉZ
 VEDOUCÍ PROJEKTU ČR VÍT POKORNÝ
 VEDOUCÍ PROJEKTU SR GABRIELA DROBOVÁ
 HLAVNÍ KAMERAMAN VLADO VALKO



ALENA ŠEREDOVÁ
JEDNA Z NEJKRÁSNĚJŠÍCH 
ČESKÝCH MODELEK A FINALISTKA 
MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE MISS, 
JEJÍŽ PŮVAB A ŠARM OBDIVUJÍ 
LIDÉ PO CELÉM SVĚTĚ, NEJČASTĚJI 
VŠAK V ITÁLII.

HVĚZDNÁ POROTA

ZDENĚK TROŠKA
POPULÁRNÍ ČESKÝ REŽISÉR, 
POD JEHOŽ TAKTOVKOU VZNIKLA 
SPOUSTA NESTÁRNOUCÍCH A STÁLE 
POPULÁRNÍCH KOMEDIÍ, BAVÍCÍCH 
DIVÁKY OBOU REPUBLIK.

ADELA BANÁŠOVÁ
NEJPOPULÁRNĚJŠÍ SLOVENSKÁ 
MODERÁTORKA. VTIPNÁ, 
POHOTOVÁ A VELMI PŮVABNÁ 
BLONDÝNKA, KTEROU PO LOŇSKÉ 
ČESKO SLOVENSKÉ SUPERSTAR 
OBDIVUJÍ I ČEŠI.

PAĽO HABERA
CHARISMATICKÝ SLOVENSKÝ 
HUDEBNÍK, ČLEN LEGENDÁRNÍ 
SKUPINY TEAM, KTERÝ SI 
V HODNOCENÍ SOUTĚŽÍCÍCH 
NEBERE SERVÍTKY.

DALŠÍ VELKOLEPÝ PROJEKT DVOU NEJSILNĚJŠÍCH 
TELEVIZÍ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY JE TADY! DIVÁCI 
TV NOVA A TV MARKÍZA SE MOHOU TĚŠIT NA VELKOU 
SHOW, PLNOU TĚCH NEJLEPŠÍCH A NEJORIGINÁLNĚJŠÍCH 
TALENTOVANÝCH UMĚLCŮ OBOU REPUBLIK, KTEŘÍ SE 
PŘIHLÁSILI DO ČESKO SLOVENSKÉ SHOW TALENTMANIA, 
ABY VŠEM UKÁZALI, JAKÝ TALENT V NICH VĚZÍ.

O POSTUPU ÚČASTNÍKŮ DO SEMIFINÁLOVÝCH 
A FINÁLOVÝCH KOL SOUTĚŽE TALENTMANIA BUDOU 
OD SAMÉHO POČÁTKU ROZHODOVAT NEJEN ČLENOVÉ 
POROTY A DIVÁCI V SÁLE, ALE TAKÉ TELEVIZNÍ DIVÁCI.

VÍTĚZ, KTERÝM SE MŮŽE STÁT KDOKOLIV BEZ ROZDÍLU 
VĚKU, POHLAVÍ, PŮVODU, BYDLIŠTĚ NEBO NÁRODNOSTI, 
OBDRŽÍ VÝHRU 150 000 EUR, TEDY TÉMĚŘ 
4 MILIONY KORUN!

DALŠÍ INFORMACE O PROJEKTU NALEZNETE NA USB FLASH DISKU

ZAJÍMAVOSTI Z CASTINGŮ:
 VĚK NEJSTARŠÍHO VYSTUPUJÍCÍHO UMĚLCE:  87
 VĚK NEJMLADŠÍHO VYSTUPUJÍCÍHO UMĚLCE:  3 ROKY
 PODÍL ZÚČASTNĚNÝCH ŽEN: 75 %
 NEJPOČETNĚJŠÍ VYSTUPUJÍCÍ SOUBOR ČÍTAL:  63 ČLENŮ
 NEJKURIÓZNĚJŠÍ HUDEBNÍ NÁSTROJ:  PILA
 NEJČASTĚJI PŘEDVÁDĚNÉ VYSTOUPENÍ:  ZPĚV, TANEC
 NEJKURIÓZNĚJŠÍ REKVIZITA:  SKÁKACÍ BOTY

LEOŠ MAREŠ
NEJŽÁDANĚJŠÍ MODERÁTOR OD AŠE PO SLOVENSKÉ HRANICE!
ABSOLUTNĚ BEZKONKURENČNÍ JEDNIČKA MEZI MODERÁTORY!
KRÁL VEČÍRKŮ S BOHATÝM MEDIÁLNÍM POKRYTÍM!

LEGENDÁRNÍ HUDEBNÍ SKUPINA 
ZAPA


